Муниципальное учреждение «Жилищно-коммунальное хозяйство и благоустройство Алешниковского сельского поселения»»

ПРИКАЗ № 37
23.05.2022 г

с. Алешники
Об утверждении Программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности в МУ «ЖКХБ Алешниковского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 N 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с целью обеспечения рационального использования энергетических ресурсов за счет реализации мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить Программу энергосбережения и повышения энергетической эффективности в МУ «ЖКХБ Алешниковского сельского поселения» на 2022-2026 годы.
2. Главному бухгалтеру разместить приказ и Программу энергосбережения и повышения энергетической эффективности в МУ «ЖКХБ Алешниковского сельского поселения» на 2022-2026 годы на официальном сайте Администрации Алешниковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://алешниковское34.рф/  в раздел «ЖКХ».
3. Ответственным за исполнение Программы и контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Руководитель организации        директор       ______________                 Шайгузов И.Н.
                                                       должность                      личная подпись                               расшифровка подписи